Nos autem... Notum vobis esse volumus memoratam superius praxim penitus reprobandam esse, eamdemque à Nobis per presentes nostras informa Brevis litteras reprobari, atque dam-

nari tanquam scandalosam, & perniciosa, ac tam fama proximorum, quam ipsi etiam Sacramento injuriosam, tendentemque ad Sacrosancti sigilli Sacramentalis violationem, atque ab ejusdem Pænitentia Sacramenti tantopere proficuo, & necessario usu Fideles abalienantem.

94 E na sua Bulla, que começa: *Ubi primum*, com data de 2. de Junho de 1746. confirma o mesmo Pontifice a Bulla *Suprema*, e prohíbe com excomunhão maior *ipso facto* reservada á Sé Apostolica, que ninguem ensine, que he licita a pratica da tal opinião, nem sinnistramente interprete o que na dita Bulla contra ella se determina. Como também declara, quando, e em que circunstancias pertence o conhecimento, e castigo dos delinquentes ao Santo Officio, ou ao Ordinario, tudo pelas seguintes palavras:

95 *Ubi primum...* Has Nos litteras in forma Brevis tunc datas iterum praesentibus nostris confirmamus, & roboramus... Statuentes insuper, ac decernentes, ut quicumque... ausus in posterum fuerit docere licitam esse hujusmodi praxim, prout ea in relato Nostro Brevi apponitur, ac reprobatur; vel scribere, aut loqui præsumpscrit in ejusdem damnatae praxis defensionem; vel ea, que in dicto Brevi contra eamdem praxim decreta sunt, impugnare, aut in alienos sensus temere detorquere, seu interpretari; incidat ipso facto in excommunicationem, à qua non posfit, præterquam in articulo mortis, ab alio... nisi à Nobis, vel à pro tempore existente Romano Pontifice absolví...

*Præterea...* volumus, decernimus, ac declaramus, quod docentes, ut supra, licitam esse praxim à Nobis jam reprobata; vel in ejusdem praxis defensionem scribentes, aut loquentes; vel ejusdem reprobationem in memorato Nostro Brevi contentam impugnantes, aut perversè interpretantes, in Officio S. Inquisitionis predictorum Regnum, atque Ditionum severè puniantur, & contra eos, & eorum quemlibet in eodem officio procedatur non minus, ac contra illos ibidem procedi solet, qui asserunt, tradunt, tuentur opiniones scandalosas, perniciosas, & uti tales à Sede Apostolica rejectas, & condemnatas.

Similiter in eodem officio procedendum erit, & procedi volumus, ac statuimus contra Confessarios quoque, ut supra, delinquentes, ac de nomine complicis pænitentem interrogantes, eidemque pænitenti, nisi illud sibi manifestet, absolutionem denegantes. Dummodo tamen hujusmodi interrogandi, ac dengandi actus talibus circumstantiis conjunctus sit, ac convestitus, quæ sic agentem Confessarium de adhesione ad prædictam reprobatam praxim, tamquam ad licitam, vel alio quovis modo de prava credulitate suspectum reddant...